verrà emesso solo a seguito della verifica della corretta esecuzione delle prestazioni contrattuali nel rispetto 
delle prescrizioni contrattuali e della normativa vigente. 

ARTICOLO 7 - IMPORTO DEL CONTRATTO 

L’importo complessivo del contratto è pari a €  670.975,60= (Euro 
seicentosettantamilanovecentosettantacinque/60), I.V.A. inclusa (€ 549.980,00 più € 120.995,60 di I.V.A.). 

L’importo, I.V.A. esclusa è ripartito come da offerta economica della Società (che, seppur non allegata, 
costituisce parte integrante del presente contratto) nel modo seguente:   

Microsoft Unified Support